
1  

* 

UCHWAŁA nr 1 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Gremi Media S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 07 grudnia 2023 roku 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 

§1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Gremi Media S.A. z siedzibą w Warszawie niniejszym wybiera 

Adama Puchalskiego na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.--------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.----------------------------------------------------------- 

 

* 

 w głosowaniu tajnym oddano 2.148.917 ważnych głosów z 1.579.417 akcji, stanowiących 88,23 % kapitału 

zakładowego, z czego głosów "za" – 1.448.469, "przeciw" – 634.869, "wstrzymujących" – 65.579 

 

  



2  

* 

UCHWAŁA nr 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Gremi Media S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 07 grudnia 2023 roku 

w sprawie: przyjęcia porządku obrad 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Gremi Media S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”) niniejszym 

przyjmuje porządek obrad w następującym brzmieniu:----------------------- 

1) Otwarcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia;--------------------------------------------------- 

2) Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia;------------------------------ 

3) Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do 

podejmowania uchwał;------------------------------------------------------------------------- 

4) Przyjęcie porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia;------------------------------- 

5) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmienionego Regulaminu Rady Nadzorczej Spółki;------------------------

------------------------------------------------------------------------------------- 

6) Podjęcie uchwały w sprawie poniesienia kosztów zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia;----

----------------------------------------------------------------------------------- 

7) Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.---------------------------------------- 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.----------------------------------------------------------- 

 

* 

 w głosowaniu jawnym, oddano 2.089.535 ważnych głosów z 1.520.035 akcji, stanowiących 84,91 % kapitału 

zakładowego, z czego głosów "za" – 1.965.852, "przeciw" – 117.486, "wstrzymujących" – 6.197.-------------------------

------------------- 

  

 

  



3  

* 

UCHWAŁA nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Gremi Media S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 07 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zatwierdzenia zmienionego Regulaminu Rady Nadzorczej 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Gremi Media S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”), 

działając na podstawie § 16 ust. 1 lit. l) statutu Spółki, zatwierdza zmieniony Regulamin Rady Nadzorczej Spółki 

przyjęty Uchwałą nr 12/09/2023 Rady Nadzorczej z dnia 8 września 2023 roku, stanowiący Załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.--- 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.------------------------------------------------------- 



4  

 



5  

 



6  

 



7  

 



8  

 



9  

 



10  

 



11  

 



12  

 



13  

 



14  

 



15  

 



16  

 



17  

 



18  

 w głosowaniu jawnym, oddano 2.089.535 ważnych głosów z 1.520.035 akcji, stanowiących 84,91 % kapitału 

zakładowego, z czego głosów "za" – 1.448.496, "przeciw" – 634.869, "wstrzymujących" – 6.170.----------------------

-------------------- 

  

 

* 

UCHWAŁA nr 4 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Gremi Media S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 07 grudnia 2023 roku 

w sprawie: poniesienia kosztów zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 

Na podstawie art. 400 § 4 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Gremi 

Media S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”) uchwala, co następuje:- 

 

§ 1. 

Koszty zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ponosi Spółka.----------- 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.------------------------------------------------------- 

 

* 

 w głosowaniu jawnym, oddano 2.089.535 ważnych głosów z 1.520.035 akcji, stanowiących 84,91 % kapitału 

zakładowego, z czego głosów "za" – 1.448.469, "przeciw" – 641.066, "wstrzymujących" – 0.---------------------------

--------------------- 

  

 


